091718 - Frivissa Frittierél 101

PRODUKT - INFORMATION

Frivissa Frittierol 101

Artikelnummer: 091718

Informationsbereitsteller: VFI GmbH

Kontaktadresse: vfi Oils for Life Vogelweiderstr. 71, 4600 Wels, Austria
Hersteller: VFI GmbH

Marke: FRIVISSA

Regulierter Produktname: Frittierdl

GPC-Warengruppe: Speisedle - pfanzlich (ohne Kiihlung haltbar)
Netto-Inhalt: 10 Liter

Verpackungseinheit: CAN Dose

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1
2.
3.
4.
5.
6.
7.

- Energie (ungefahr 828kcal/3404 kJ)

Fett (ungefahr 92.0Gramm)

Fett, davon geséttigte Fettsduren (ungefahr 8.6Gramm)
Kohlenhydrate (ungeféhr 0.0Gramm)

Kohlenhydrate, davon Zucker (ungeféhr 0.0Gramm)
EiweiB (ungeféhr 0.0Gramm)

Salz (ungeféhr 0.0Gramm)

Zutaten: Sonnenblumendl

Aufbewahrungshinweise: Vor Warme schiitzen und verschlossen lagern

Generiert: 03.01.2024
Information: 29.06.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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